SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE SELEÇÃO E MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2024

O Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras o Sr. ANDERSON IUATA NERI, nomeado
através do Decreto nº 625/2024, no uso de atribuições legais e considerando razões de interesse
público, bem como a justificativa exaradas via Decreto n°. 352/2024 bem como autorização legislativa
contida na Lei municipal n°1.283/2017 do Processo Seletivo Simplificado Edital n° 001/2024 de
excepcional interesse público, tendo em vista a necessidade contida na Lei Municipal nº 1.283/2017,
CONVOCA os candidatos abaixo relacionados classificados nas vagas imediatas previstas no
Processo Seletivo Simplificado Edital nº 001/2023 visando dar continuidade às atividades da Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Obras a comparecerem à Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras,
no prazo de até 03 (três) dias úteis, para entrega da documentação (RELAÇÃO ANEXA)pertinente a
celebração do contrato, conforme se verifica:

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO
FRANCISCA WILDY SOUSA DOS SANTOS 629-60 61º
FRANÇUA GONZAGA DA SILVA 343-87 62º

Águas Lindas de Goiás, aos 01 de abril de 2024.

ANDERSON IUATA NERI

Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CONTRATAÇÃO

OBS: CÓPIAS LEGÍVEIS E A DOCUMENTAÇÃO DEVERÁ ESTÁ NA ORDEM DA LISTA
ABAIXO:

FOTO 3X4
CURRÍCULO
RG (CÓPIA)
CNH (MOTORISTA OPEDADOR DE MÁQUINA)
CPF (CÓPIA)
DECLARAÇÃO DE SITUAÇÃO CADASTRAL (SITE RECEITA FEDERAL)
TÍTULO DE ELEITOR (CÓPIA)
COMPROVANTE DE QUITAÇÃO ELEITORAL (PODE SER RETIRADO NO SITE DO TSE)
CERTIFICADO DE RESERVISTA (PARA HOMENS)
PIS/PASEP
ESPELHO DO PIS (PEGAR NO BANCO BRASIL( se for Pasep) OU CAIXA (se for Pis)
CARTEIRA PROFISSIONAL

Edital Edital de convocação processo seletivo 001/2024 (0061890)         SEI 00350.0001933/2024-57 / pg. 1

COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA
CERTIDÃO DE CASAMENTO (CÓPIA)
CERTIDÃO OU RG DE FILHOS ATÉ 14 ANOS (COM CPF)
COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE
CERTIFICADO DE INFORMÁTICA (PARA CARGO ADMINISTRATIVO)
CURSOS DE OP. MÁQUINAS (PARA CARGO DE OPERADOR)
CURSO DE ELETRICISTA (PARA CARGO DE ELETRICISTA DE ALTA TENSÃO)
DECLARAÇÃO SE EXERCE OU NÃO FUNÇÃO PÚBLICA
DECLARAÇÃO DE PARENTESCO/NEPOTISMO (ASSINAR IGUAL O RG)
DECLARAÇÃO DE BENS E RENDIMENTOS
NADA CONSTA CRIMINAL DO GOIÁS (SITE TJGO)
NADA CONSTA CIVEL (SITE TJGO)
NADA CONSTA CRIMINAL DO DISTRITO FEDERAL (SITE TJDFT)
NADA CONSTA CIVEL DO DISTRITO FEDERAL (SITE TJDFT)
ATESTADO ADMISSIONAL
CONTA BANCÁRIA CORRENTE OU SALÁRIO (SANTANDER) OBS; SE HOUVER.

Documento assinado eletronicamente por Anderson Iuata Neri, Secretário Municipal,
em 01/04/2024, às 11:29, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de
2023, c/c art. 36 da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13 de abril de 2023.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0061890 e o código CRC 432A524E.

00350.0001933/2024-57 0061890v5

Quadra 15, Conj. B, Lote 40, Bloco B, Loja 03, - Bairro Setor 04
Águas Lindas de Goiás-GO / CEP 72910-657

@email_unidade@ /  61 99306-5878

Edital Edital de convocação processo seletivo 001/2024 (0061890)         SEI 00350.0001933/2024-57 / pg. 2

	Edital Edital de convocação processo seletivo 001/2024 (0061890)